
UCHWAŁA NR XXI/243/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/136/04 z dnia 27 lutego 2004r., w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Rymanów.

Działając na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2068) i art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1461) - Rada Miejska w Rymanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/136/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 lutego2004 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Rymanów wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały, wskazanej w pkt 1 załącznika, po literze f dodaje się literę g 
w brzmieniu następującym: g/ w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej: 
0,20 zł./dzień

2) w pkt 2 załącznika po literze b) dodaje się literę c w brzmieniu następującym:

c) w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 20,00 zł/m2;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: E4045055-4378-49F4-8FBA-D57B23D51964. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




